Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СО-

ВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИ-

КИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2019  927 №  28.11.2019 № 927

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О включении

в повестку дня очередной тридцать шестой сессии

Государственного Совета Чувашской Республики шестого созыва

дополнительных вопросов

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Включить в повестку дня очередной тридцать шестой сессии Государ-

ственного Совета Чувашской Республики шестого созыва дополнительные

вопросы:

1. О проекте закона Чувашской Республики "О внесении изменений

в Закон Чувашской Республики "О республиканском бюджете Чувашской

Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" (первое,

второе чтения).

Внесен Главой Чувашской Республики.

Докладчики – Енилина Светлана Александровна, заместитель Предсе-

дателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министр финансов

Чувашской Республики;

                         Аристова Светлана Ивановна, председатель Контрольно-

счетной палаты Чувашской Республики.

Содокладчик – Кислов Юрий Михайлович, заместитель Председателя

Государственного Совета Чувашской Республики – председатель Комитета

Государственного Совета Чувашской Республики по бюджету, финансам

и налогам.

consultantplus://offline/ref=827143AAC3474DB39CDAE5B877EC191B40951A328A1BE82CBBADA941031BB295ED23D2240ECFB2D59E6EE96Fx8L

2

2. О проекте закона Чувашской Республики "О внесении изменений

в Закон Чувашской Республики "О бюджете Территориального фонда обяза-

тельного медицинского страхования Чувашской Республики на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов" (первое, второе чтения).

Внесен Главой Чувашской Республики.

Докладчик – Викторов Владимир Николаевич, заместитель Председа-

теля Кабинета Министров Чувашской Республики – министр здравоохране-

ния Чувашской Республики.

Содокладчик – Рафинов Вячеслав Викторович, председатель Комите-

та Государственного Совета Чувашской Республики по социальной полити-

ке и национальным вопросам.

3. О проекте закона Чувашской Республики "О внесении изменений

в отдельные законодательные акты Чувашской Республики" (первое, второе

чтения).

Внесен Главой Чувашской Республики.

Докладчик – Енилина Светлана Александровна, заместитель Предсе-

дателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министр финансов

Чувашской Республики.

Содокладчик – Кислов Юрий Михайлович, заместитель Председателя

Государственного Совета Чувашской Республики – председатель Комитета

Государственного Совета Чувашской Республики по бюджету, финансам

и налогам.

4. О проекте закона Чувашской Республики "О внесении изменений

в Закон Чувашской Республики "О выборах в органы местного самоуправле-

ния в Чувашской Республике" (первое, второе чтения).

Внесен депутатами Государственного Совета Чувашской Республики

Федотовым Александром Ивановичем, Кисловым Юрием Михайловичем,

Михеевым Сергеем Петровичем, Талановым Олегом Борисовичем.

Докладчик – Федотов Александр Иванович, заместитель Председате-

ля Государственного Совета Чувашской Республики – председатель

Комитета Государственного Совета Чувашской Республики по государ-

ственному строительству, местному самоуправлению, Регламенту и депу-

татской этике.

3

5. О Примерной программе законопроектной работы Государственного

Совета Чувашской Республики на первое полугодие 2020 года.

Внесен Комитетом Государственного Совета Чувашской Республики

по государственному строительству, местному самоуправлению, Регла-

менту и депутатской этике.

Докладчик – Федотов Александр Иванович, заместитель Председате-

ля Государственного Совета Чувашской Республики – председатель

Комитета Государственного Совета Чувашской Республики по государ-

ственному строительству, местному самоуправлению, Регламенту и депу-

татской этике.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики

А.Е. Егорова